FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO

INDICADORES DE RESULTADOS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Eje del PED: Desarrollo Urbano y Obras Públicas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Política o Grupo Programático: Reservas territoriales
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Programa: Vivienda y Reservas Territoriales
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Objetivo: Coordinar bajo planes rectores de desarrollo, crecimiento, equipamiento y mejora de la imagen urbana
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Dependencia o Entidad Responsable:  fideicomiso Bahía de Zihuatanejo
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Resumen Narrativo (Objetivos)
	Unidad Responsable
	Presupuesto por capítulo
	Nombre del Indicador
	Método de Cálculo
	Frecuencia de Medición
	Linea Base
	Metas Trimestrales 2016
	Fuentes de Verificación
	Supuestos
	Número de beneficiarios 
	Porcentaje de pto. Por genero
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	1000
	2000
	3000
	5000
	6000
	Recurso estatal
	Total
	
	
	
	
	1er trim
	2do trim
	3er trim
	4to trim
	
	
	mujeres
	hombres
	mujeres
	hombres
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Fin
	 
	CONTRIBUIR A MEJORAR EL DESARROLLO DE ZIHUATANEJO MEDIANTE LA REGULARIZACION DE ASENTAMIENTOS HUMANOIS
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Personas beneficiadas con predio para vivienda
	(Total de personas beneficiadas con predios para viviendas social / Total de la poblacion con necesidades de predios para vivienda social )*100
	Anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Padron de familias que solicitan un predio para vivienda social en los archivos del departamento de patrimonio del fideicomiso bahia de zihuatanejo.
	Las Familias Beneficiadas con algun predio para Vivienda Social, Contribuyen con la Aportacion Economica y  Mano de Obra para Construir su Vivienda  y poder  mejorar su calidad de vida
	960
	960
	50%
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Proposito
	 
	Vivienda  y reservas territoriales
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Numero de nuevos predios para regularizarse
	Numero de nuevos predios regularizados
	Anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Sistema Informatico del Fideicomiso Bahia de Zihuatanejo y Base de Datos del Registro Público de la Propiedad
	Las Familias Beneficiadas con algun Predio para Vivienda Social, Contribuyen con la Aportacion Economica y  Mano de Obra para Construir su Vivienda  y poder  mejorar su calidad de vida
	2100
	2100
	50%
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Componente
	1
	Regularizacion de asentamientos humanos en el poligono patrimonio del Fibazi en Zihuatanejo.
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	NUMERO DE LOTES ASIGNADOS O VENDIDOS
	TOTAL DE LOTES ENTREGADOS ENTRE TOTAL DE LAS FAMILIAS CON NECESIDADES DE UN LOTE EN ZONAS IRREGULARES
	ANUAL
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	QUE LAS FAMILIAS ASENTADAS EN ZONAS IRREGULARES CUMPLAN CON TODOS LOS REQUISITOS PARA LA OBTENCION DE UN LOTE.
	3360
	3360
	50%
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Actividades
	componente 1
	1.1. Cambio de uso de suelo
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Predios regularizados por el Fibazi
	Numero de predios
	anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	El Gobierno del Estado de Guerrero Atiende Oportunamente las Necesidades de Viviendas con el fin de abatir el Rezago Habitacional en el Estado
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	2500
	50%
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	1.2.- Estudio socioeconomico
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Familias con necesidades de vivienda
	TOTAL DE LOTES ENTREGADOS ENTRE TOTAL DE LAS FAMILIAS CON NECESIDADES DE UN LOTE EN ZONAS IRREGULARES
	anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	El Gobierno del Estado de Guerrero Atiende Oportunamente las Necesidades de Viviendas con el fin de abatir el Rezago Habitacional en el Estado
	1900
	1900
	50%
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	1.3 Comercialización de lotes 
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Numero de Lotes Regularizados por el FIBAZI
	Numero de Lotes 
	Anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	El Gobierno del Estado de Guerrero Atiende Oportunamente las Necesidades de Viviendas con el fin de abatir el Rezago Habitacional en el Estado
	2705
	2705
	50%
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	1.4 Cobranza
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Numero de lotes en cartera de clientes del FIBAZI
	Numero de clientes
	Anual
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	El Gobierno del Estado de Guerrero Atiende Oportunamente las Necesidades de Viviendas con el fin de abatir el Rezago Habitacional en el Estado
	0
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	0%
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	1.5 Ejecución de Obra Pública en las zonas regularizadas para meter los Servicios Basicos
	FIBAZI
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	PORCENTAJE DE LOTES REULARIZADOS.
	NUMERO DE LOTES REGULARIZADOS / TOTAL DE LOTES DE ZONAS IRREGULARES
	ANUAL
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	SISTEMA INFORMATICO DEL FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO Y BASE DE DATOS EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD
	El Gobierno del Estado de Guerrero Atiende Oportunamente las Necesidades de Viviendas con el fin de abatir el Rezago Habitacional en el Estado
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